Index Rerum,

Exemplo ex solo transcurso temporis fides nulla tribuitur, si nec tabellionatu authoris, nec de solemitatibus mentio fiat: pariter tamen qualemqualem presumptionem, si in publico archivio, aut simili loco reperiatur. *ibid.* n. 32.
In Exemplo instrumenti, alicujus solemitatis expresso inducit presumptionem, quod ceterae sunt omisæ. *ibid.* n. 33
Exemptio.
Exemptione à foro saeculari quibus personis præter clericos competat remissive. p. 187. n. 17
Exequitio, & Exequitor.
Exequitione ex publico instrumento, & aliis causis locus est in foro Ecclesiastico, sicut in saeculari. p. 61. n. 26. Sed non eadem forma in via exequitiva proceditur. *ibid.* n. 29
Exequitio sententiae per superiorum confirmatae ad quem judicem spectet. p. 66. n. 24
Si petatur in absentem judex literis requisitoris uti debet, & qua forma expediantur. p. 67. num. 45
Exequitio trium sententiarum conformium non suspenditur, eti de nullitate opponatur. p. 104. n. 53. Limitatur *ibid.* & seq. p. 155. n. 2
Exequitio ut suspendatur de jure communii, neccelle est, quod saltem semiplenè de jure tertii oppositoris appareat statim nostro regio allegatio cum juramento requiritur. p. 106. n. 6
Exequitio sententiae in actione reali an impeditur per tertium afferentem, ad se rei dominium attinere. p. 107. n. 12. & seqq.
Exequitio sententiae contra tertium postförem non fit. *ibid.* n. 15
Exequitio sententiae in actione personali qualiter impediatur. *ibid.* & seq. n. 16. & p. 108. num. 17
Exequitio sententiae non impeditur per tertium, qui non est in actuali possessione. *ibid.* n. 20
Exequitio instrumenti publici codem modo suspenditur, ac sententiae per tertii oppositionem. *ibid.* n. 22
Exequitio instrumenti ex lege, vel statuo illam paratam habentis, non procedit contra tertium. *ibid.* n. 23
Exequitio sententiae quando nullitas exceptione suspendatur. p. 155. n. 1
Exequitio tertium sententiarum conformium quando exceptione nullitas impediatur, *ibid.* n. 5. & seq.
Exequitionem sententiae revisionis in supremis nostris Prætoriis non remoratur cuiuscunque nullitas exceptio, nisi defectus primæ citationis objiciatur. *ibid.* n. 3
Idem est de prima sententia, quæ non obstante supplicatione, exequitione mandatur. *ibid.* n. 4
Exequitio triplicis sententiae conformis etiam in criminalibus non retardatur, objecta nullitas exceptione, nisi damnum irreparabile sit inferendum. *ibid.* n. 8. Ut sint tres sententiae conformes, non obest, si aliqua contraria interponatur. *ibid.* n. 9
Exequitio triplicis sententiae conformis interloquitoriae non suspenditur exceptione opposita nullitas. p. 156. n. 10
Exequitionem trium sententiarum conformium non impedit litis pendentia super restitutione minoris, nisi in continentis lœsio proberetur. p. 158. n. 30
Exequitio publici instrumenti cessat, si intra decem dies oppositionis lœsio ad restitutionem probetur. *ibid.*

Exequitionem instrumenti publici impediunt eadem, quæ sententiae. *ibid.*
In Exequitivis causis non est locus Curia casibus. p. 78. n. 33
Exequitor potest auxilium brachii secularis impetrare. p. 71. n. 3.
Exequitor metus admittere tenetur tertii oppositionem, & super ea pronuntiare; atque exceptionem nullitatis, seu falsitatis, ut ad judicem mandantem remittat. p. 180. n. 21
Exilium.
Exilium quando sit pena gravis, quæ corporali æquiparatur. p. 81. n. 42
Expense.
Expenses litis an & quando colliganti inopi ab adversario prestante? p. 51. n. 27. & seq.
Utrum pauper qui eas accepit, in judicio superatus teneatur ad restitutionem. p. 52. n. 38. & seq.
Expensarum quantitas, quæ præstari debeat, iudicis arbitrio decernitur. *ibid.* n. 40
Expenses aliquando solvuntur pauperi litiganti, licet alimenta ei denegentur. *ibid.* n. 41
Expenses debentur filio egeni, cum patre super filiatione litiganti, & quæ probatio sufficiat. *ibid.* n. 42. & seq.
De Expensis exhibendis decretum non praecudit quoad causam principalem. *ibid.* n. 44
Expensarum petitio de consuetudine primo libello actionis inseritur. p. 157. n. 27
Ad Expenses litis victus vitori damnari debet regulariter. p. 165. n. 1. Ampliatur. *ibid.* n. 3.
Utrum ex officio valeat judex in expensis damnare. *ibid.* n. 2
Expensarum condemnatione fieri possit, ubi vicitor ex privilegio eas solvere non tenetur. *ibid.*
Expensarum condemnatione non excusat per juramentum calumniæ. p. 166. n. 4
Fit etiam in criminibus, & contra denuntiantem. *ibid.* n. 5
Expensarum poena contumax coercetur, nec appellare potest, nec auditur antequam persolvat. *ibid.* n. 6. Limitatur. *ibid.* n. 9
Ad Expenses damnatur victus etiam per interloquitoriam, quas vicitor restituere non cogitur eti in causa principali succumbat. *ibid.* n. 7
Victus per interloquitoriam quando possit ad expensas damnari. *ibid.* n. 8
Expensarum condemnationem an possit idem judex revocare, aut restringere. *ibid.* n. 9. & seq.
Ad expenses litis non tenetur superatus, qui justam habuit causam litigandi. *ibid.* n. 11
Quando habuerit litigandi justam causam, iudicantis arbitrio relinquitur. p. 167. n. 12
Non excusat litigans ab expensarum condemnatione, qui etiam petitum advocatione confundit. *ibid.*
Succubens in judicio præsumitur non habuisse justam rationem litigandi, sed hæc præsumptio eliditur juramento calumniæ. *ibid.* n. 13
In expensis an litigans damnetur ex dolo, vel ex temeritate, multum interest. *ibid.*
Expensarum condemnatione provenit aut ex dolo, aut ex temeritate litigantis. p. 165. num. 3. & p. 167. n. 13
Litigans à principio bona fide, si postea agnosces se injustam fovere causam usque ad definitivam perficiat, an superatus ad omnes litis expensas, damnari possit. *ibid.* n. 14
Ab

& Verborum.

Ferdinandus V. Catholici cognomento insignis. p. 14. n. 88

Feudum.

Inter Feudum, fideicommissum est similitudo, ideo de uno ad alterum deducitur argumentum. p. 223. n. 5

Feudi in successione an inspicatur proximitas quoad primò acquirentem, vel quoad ultimum possessorem. *ibid.* n. 6

Feudum hæreditarium quod dicatur, & quoque sit feudum, remissive. *ibid.* n. 7

In Feudo an per representationem succedatur. *ibid.* n. 81. & seq.

Feudum in dubio utrum hæreditarium præsumatur. *ibid.* n. 83

Fideicommissum.

In Fideicommissi familiæ reliqui successione an aestimetur proximitas respectu testatoris, vel ultimi possessoris. p. 223. n. 1. & 2. & p. 224 n. 12. & seq.

Utrum per representationem remotiores cum proximiis succedant. *ibid.* & seq.

Quid si Fideicommissum ad familiam spectet ex contractu. *ibid.* n. 18

Ad Fideicommissum si plures de familia nominati vocentur, non ordine successivo, sed omnes simul succedunt: quod limitatur. p. 224. num. 20

Si proximior de familia vocetur, an locus sit representatione. p. 225. n. 22. & seq.

Quid si vocetur ad successionem familiae, servata prærogativa gradus. *ibid.* & seq. n. 24. & 29

Ad Fideicommissum cum vocatur certus gradus, ut filii, & fratres, excluditur representatione. *ibid.* n. 25

Si vocaverit testator filios, hominibus expressis, ac eis substituerit proximiores de familia, mortuo uno ex filiis, liberi ejus non succedunt cum patruis per representationem. *ibid.* n. 27

Quid si filius nepotes ex ipsis substituat parentes. *ibid.*

Si testator avocaverit filios, ac nepotes, diversos gradus constitutus, decedente uno ex filiis, nepotes ejus loco subrogantur. *ibid.* n. 28

Filiatio, & Filius.

Filiorum curam parentes magis dilectis amicis, committere solent: aliquando fraudulenter inimicis, ut ipsos gravent. p. 115. n. 12

Filiationis in causa summarissima pro alimentis, dum lis pendet principalis, per parentem præstandis, locus non est repulsis testium: fecus ubi principaliter filius agit ad alimenta. p. 11. num. 16

Fiscus.

Fiscus si ut author laudatus compareat ad tuendum eum, qui emit ab illo, causam trahit ad suos judices. p. 59. n. 6. & 8

A Fisco qui emit, si super re vendita conveniatur, ad Fiscales judices causam deferre poterit. *ibid.*

Si Fiscus patiatur, in eum, qui ab ipso emit, causam peragi apud judicem ordinarium, processus subfiniebitur. *ibid.*

Fiscus sive actoris, sive partes sustineat, suas causas ad proprios, & speciales judices defert. *ibid.*

In Fiscum an transeat instantia cepta cum eo, cui cessit. p. 60. n. 16

Fiscus successor causam cum antecessore ceptam ad suos judices avocat. *ibid.*

Fisco

F. Favila.

Favila Gothorum Rex venationi nimium detitus, ab urso laceratus interiit. p. 8. n. 44

Ferdinandi Reges.

Ferdinandus I. Castellæ Rex, ac Legionis. p. 10 num. 66.

Ferdinandus II. Regnum invasit, bellumque militari gloria gessit. p. 11. n. 73

Ferdinandus III. Sanctus multa præclaræ Castellæ & Legionis regna adeptus gessit. p. 12.

Ferdinandus IV. cur Cittatus dictus. p. 80

Immatuere moritur. *ibid.*

Index Rerum,

Fisco per confiscationem bona occupante , instantia cum reo pendens expirat. *ibid.* Et quid de secunda instantia sentendum , remissive. *ibid.*

Fiscus 8ares nunquam instituitur , sed Princeps. *ibid.*

Fisci patronus recusatione à cause protectione omnino removetur. *p. 160. n. 10.* Causæ autem recusationis probari debent. *p. 161. n. 16*

Fisci patronum recusans an incurrat pœnam legie regia stabilitam aduersus non probantem causas recusationis Senatorum. *p. 162. n. 37. & seqq.*

De Fisci patronorum dignitate , remissive. *ibid. num. 37.*

Fisci patroni recusatio difficultius admittet , quam judicis superioris. *p. 169. n. 2. & seq.*

Fisci patronus quando possit ad litis expensas damnari. *p. 165. n. 2*

Fiscus an valeat expensas litis , quas exsolvit , à superato repertere. *ibid.*

Fiscus num valeat pecuniam posteriori creditori solutam etiam ex causa onerosa , ac bona fide consumptam , revocare , ac exigere. *p. 178. n. 1. 2. & 3.*

Quid si non ipse Fiscalis debitor , sed alius pro eo solvat posteriori creditori. *ibid. & seq. n. 4*

Quid si debitor rem in solutum dederit posteriori creditori , qui eam alienavit , ipsaque penes tertium possessorum perit. *ibid. n. 5*

Fiscus , ac cæteri privilegiati avocant pecuniam etiam anteriori creditori solutam , cum ex privilegio in concursu illi præferri deberent. *p. 179. n. 7*

Fisci , ac cæterorum privilegium quoad pecuniae avocationem restringitur. *ibid. n. 8*

Fæmina.

Fæmina virgo quæ nunquam nupsit , an gaudet privilegii unicæ , *c. quand. imper. int. pupil. & vid.* *p. 190. n. 37. & seq.*

Fortunate Insulae.

Fortunatarum insularum , vulgo Canarias , bellatio. *p. 13. n. 85. & seq.*

Forum.

Forum cuique patria est. *p. 44 n. 5*

Forum si quis sortiatur ratione contractus , ibi repertus etiam ex causa necessaria , poterit conveniri : non sic in foro originis. *p. 46. n. 17*

Forum duplex qui habet , in quolibet potest conveniri , quoties jure communi utrumque sortitur : at si ex privilegio , ubi ipse maluerit , respondebit agenti. *p. 57. n. 37*